
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°186 
 

OGGETTO: Pulizia accessi a mare - stagione estiva 2013.  

                       Liquidazione fattura n°14 del 02.07.2013 importo complessivo € 4.000,00 

                       Ditta: Movimento Terra di Fiorentino Giuseppe via Tevere - 88060 Montepaone  

Lido -  CIG: Z300A67C30. 
                     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

• VISTA la propria determina n° 167 del 17.06.2013 di affidamento del servizio di pulizia degli 

accessi al mare e aree demaniali marittime, con l’ausilio di mezzi meccanici, alla ditta 

Movimento Terra di Fiorentino Giuseppe via Tevere - 88060 Montepaone Lido al  prezzo 

complessivo di € 4.000,00 IVA Inclusa, per una spesa complessiva di € 4.000,00; 

• ACCERTATO  che i servizi di cui sopra sono stati regolarmente eseguiti; 

• VISTA la fattura n°14/2013 di complessive € 4.000,00 inerente al servizio di cui sopra in testa 

alla ditta come sopra descritta; 

• RITENUTO dover provvedere in merito; 

• VISTO il D.L.vo 267/2000; 

• VISTO il D.L.vo 163/2006; 
• Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione. 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare in favore della ditta Movimento Terra di Fiorentino Giuseppe via Tevere - 88060 

Montepaone Lido – la somma complessiva di € 4.000,00 di cui alla fattura in oggetto indicata, 

con imputazione della spesa complessiva di € 4.000,00 al cap. 923/1 del bilancio; 
2. Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i   provvedimenti di 

propria competenza ed al Resp. Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

Montepaone, 29.07.2013 
                                                

                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           (Geom. Francesco Ficchì) 

 

 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                                            IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal ___30/07/2013__ al _____15/08/2013___ ; 

 

                                                                                                             IL  RESPONSABILE ALBO 

                                                                                                                     Sig.ra Fabbio Rosaria 


